
232 0 2 5 .   g a d a  j a n v ā r i s

K
R

IS
T

ĪN
A

S
 S

M
IT

A
S

 F
O

T
O

G
R

Ā
F
IJ

A
S

30. DECEMBRIS – 5. JANVĀRIS: „Jēzus Kristus evaņģēlija pilnības atjaunošana”

Puzles atjaunošana
Kaut ko atjaunot nozīmē — salikt to atkal kopā. Evaņģēlija bibliotēkā izlasiet „Jēzus Kristus 

evaņģēlija pilnības atjaunošana: divsimtgades vēstījums pasaulei”, lai uzzinātu vairāk par 

to, kā tika atjaunota Baznīca. Pēc tam uzspēlējiet atjaunošanas spēli! Katrs sameklējiet vai 

uzzīmējiet zīmējumu un sagrieziet to puzles gabaliņos. Samainieties ar savām puzlēm un 

mēģiniet tās salikt. Kāpēc bija svarīgi, ka Džozefs Smits atjaunoja Jēzus Kristus evaņģēliju?

Jaunākiem bērniem: Dievs mīl Savus bērnus ikvienā pasaules tautā. Kopā ar bērniem 

izšķirstiet šo žurnālu un norādiet uz dažādām pasaules vietām, kurās dzīvo Dieva bērni.

„Nāciet, sekojiet Man!”  

uzdevumi 
6.–12. JANVĀRIS: Mācības un Derību 
1. nodaļa

Sastingšanas spēle
Debesu Tēvs mūs uzrunā caur Saviem praviešiem (skat. Mācības un Derību 1:38). 

Mums tikai ir jāieklausās! Vingrinieties klausīties, spēlējot kādu spēli. Viens 

cilvēks spēlē mūziku, kamēr pārējie dejo tās pavadījumā. Kad mūzika pārstāj 

skanēt, visi sastingst. Tam, kurš sastingst pēdējais, ir jādalās vienā iemeslā, kāpēc 

viņš mīl praviešus. Spēlējiet, līdz katram bērnam ir bijusi iespēja dalīties!

Jaunākiem bērniem: aiciniet savus mazos bērniņus sekot jums pa pēdām un 

atdarināt jūsu kustības. Pastāstiet viņiem, ka mēs sekojam pravietim, jo viņš var 

mums iemācīt to, ko Debesu Tēvs vēlas, lai mēs darītu.

13.–19. JANVĀRIS: Džozefs Smits — Vēsture 1:1–26

Pirmās vīzijas diorāma
Džozefam Smitam parādījās Debesu Tēvs un Jēzus Kristus (skat. Džozefs 

Smits — Vēsture 1:15–20). Mēs šo notikumu saucam par Pirmo vīziju. 

Uzšķiriet 13. lappusi, izveidojiet savu Pirmās vīzijas diorāmu, un pēc tam to 

izmantojiet, lai pastāstītu šo stāstu kādam citam.

Jaunākiem bērniem: dodieties pastaigā, kur valda miers, gluži kā 

Džozefs Smits devās uz birzi, lai lūgtu Dievu. Pastaigā pastāstiet saviem 

mazajiem bērniņiem stāstu par Pirmo vīziju.

20.–26. JANVĀRIS: Mācības un Derību 2. nodaļa; Džozefs Smits — Vēsture 1:27–65

Jautrā ģimenes vēstures aktivitāte
Kad mēs uzzinām vairāk par mūsu senčiem, mēs jūtamies tuvāki viņiem 

un Debesu Tēvam (skat. Mācības un Derību 2. nod.). Palūdziet kādam 

ģimenes loceklim pastāstīt stāstu no savas dzīves vai par kādu no saviem 

priekštečiem. Pēc tam atveidojiet šo stāstu, izveidojot lugu vai zīmējumu!

Jaunākiem bērniem: lai mācītu saviem mazajiem bērniņiem par 

ģimenes vēsturi, iemāciet viņiem kāda ģimenes locekļa vārdu, kuru viņi 

iepriekš nezināja.


